MODELO - DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO - CPAD
RESOLUÇÃO Nº
O Secretário de Estado da ........................, no uso de suas atribuições legais conferidas, resolve:
DESIGNAR
I – (nome do funcionário), RG........., (nome do funcionário), RG........, (nome do funcionário) RG........, (nome do funcionário), RG............ e (nome do funcionário), RG........... para sob a coordenação do primeiro constituírem a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD do (da)................. conforme Decreto 10763 de 11 de abril de 2022.
II - (nome do funcionário), RG.............e (nome do funcionário), RG.............como membros representantes do Departamento de Arquivo Público – DEAP.
III – A Comissão poderá convocar chefias e/ou pessoal técnico/administrativo para participarem das discussões, se a natureza dos documentos assim o exigir.
IV - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Resolução n.º........ (se houver).
Curitiba.....de....................... de 20     .
Secretário de Estado da (do) .